1

臺東縣選舉委員會 109 年 4月份第 1次委員會議紀錄

壹、 時間：109 年 4月 22 日（星期三）下午 3時      紀錄：蕭仁中

貳、地點：本會七樓會議室。

參、主 持 人：饒主任委員慶鈴

肆、出席委員：賴委員順賢、蔡委員瑞秋、莊委員炯文、吳委員有進、

呂委員志宏、林委員信光、蕭委員芳芳、陳委員義山、

陳委員兆森、張委員潔。

伍、列席人員：

江召集人志遠、顏總幹事志光、張主任文馨、余主任世銘、楊組

長盈青、魏組長瑞昌。

本會人員：李副總幹事憲忠、蘇組長基山、邱組長聖芳、蕭辦事

員仁中、効課員玉梅、王課員麗觀、黃書記琮裕。

陸、主持人致詞：

江召集人、各位委員及各位工作同仁大家好。本次會議主要是審

議海端鄉崁頂村村長邱守常的當選結果案。感謝大家的撥冗參加，也

感謝各位委員在過去這段期間對各項選舉選務工作的協助。在此並感

謝陳前代理主任委員金虎對本縣選務工作的支持與協助，完成階段性

的任務。

柒、工作報告：(略)

捌、討論提案：

編號：1                                   提案單位：第一組

案由：臺東縣海端鄉崁頂村第 21 屆村長補選選舉結果，敬請審議。

說明：

  ㄧ、臺東縣海端鄉崁頂村第 21 屆村長補選，業於 109 年 4月 18 日

     （星期六），在海端鄉崁頂村設置之投開票所投開票完畢，並經

      海端鄉選務作業中心統計，本會覆核無誤。

  二、檢附本次補選「選舉概況表」、「選舉結果清冊」、「當選人名單」

 2

      各乙份，請 參閱。

辦法：審議通過後，定於 109 年 4 月 23 日公告當選人名單。

決議：照案通過。

玖、臨時動議：(無)

拾、主席結論：(略)

拾壹、散  會 (下午 3 時 15 分)